Tallinna Ümera Lasteaed

Протокол   № 6 заседания рабочей группы по окружающей среде

Дата: 14.04.19

Время: 13.00-14.00

Присутствовали: 8 членов команды

Повестка дня:
1. Обсуждение посадок в огороде Юмерашек
2. Участие в проекте «1 ruutmeeter lina»  и „Istutame kartuli koos“
3. Участие в толоке Teeme ära и посадке луговых трав

Решение:
1. Распределить посадки на огороде следующим образом:
«Пчёлки» - 2 вида свёклы
«Ласточка» - горох
«Солнышко» - тыквы
«Колокольчик» - лук
«Лепатрийну» - морковь, картофель
«Почемучки» - морковь
«АБВГДейка» - укроп, петрушка
2. В проекте «1 ruutmeeter lina» участвует группа «Растишка». В проекте „Istutame kartuli koos“ участвуют «Звёздочки»
3. В этом году толоку провести 5 мая: силами работников сада расчистить подвал, рассортировать и систематизировать игровой инвентарь. Группам «Радуга» и «Звёздочки» поручить вскопать участок земли вокруг берёзки и посеять луговые травы, выделенные организаторами толоки.

Протоколировал: Фортуна Т.С.

[bookmark: _GoBack]14 апреля 2022 года